Frondes nunc teretes, nunc complanato-canaliculatæ, regulariter dichotomæ aut proliferæ et evolutione ramorum lateralium ramosæ; partes juveniles lubricæ, adultiores mox calce carbonica incrustatæ. Stratis duobus contextæ sunt; medullari filis longitudinalibus elongatis, articulatis et dichotomis, intertextis constante; corticali filis fasciculatis verticalibus polychotomis, trichotomis et extrorsum dichotomis, fastigiatis, submoniliformiter articulatis, constituto. Inter fila strati exterioris fructuum fasciuli formantur, ad superiores ramos sparsiores aut aggregati, extra crustam calcaream proeminentes, filis plurimis a centro radiantibus ramoso-fastigiatis constituti. Inter fila glomerulorum fructificantium ramuli nonnulli tument, clavati evadunt aut pyriformes, intra membranam articuli gemmidia singula [?] foventes. *Sphaerosporæ* nondum observatæ. Ultimos articulos filorum corticalium globulis minutissimis, circumcirca evolutis, instructos quandoquidem vidi; an hæc organa Antheridiis analogæ sint?

Genus *Liagoræ* quoad naturam fructus et affinitates mihi omnino dubium, nec aliis Algologis ut videtur minus obscurum. A Lamouroux inter Tubularicas Zoophytorum enumeratum, ab Agardhio iterum *Algis* vindicatum et ad calcem Floridearum dispositum. Zanardini, ni fallor, primus tribum peculiarem *Liagoræ* condidit, quam inter Batrachospermeas et Sporochnoideas insertam, non nisi crusta calcarea a Sporochnis diversam predicavit. In posteriore opere *Liagoras* prope *Nemalion* enumeravit. Decaisne, cujus de affinitate

Liagoræ judicium plurimi secuti videntur, Batrachospermo genus proximum judicavit et una cum hoc in eandem tribum conso-  
ciavit. Kützing in eo tantum a Decaisneo dissidet, quod Liagoreis  
familiam propriam, Batrachospermeis proximam, instituit.

Indole fructus Liagoræ nondum cognita, quænam inter opi-  
niones de affinitate prolatas verior sit, hæc dijudicatur. Mihi vero  
rationes perpendenti, quæ vel huic vel illi opinioni vim quandam  
addere valeant, Liagoræ Helminthocladeis proximæ sane videntur.  
Quoad structuram frondis fructusque cum Helminthocladia forsân  
melius quam cum Batrachospermo conveniunt. Batrachospermeæ  
sunt Algæ aquæ dulcis, et colore virescente abluunt. Colorem  
viridem Liagoræ quoque tribuunt nonnulli; in una specie hoc quo-  
que vidi, in aliis apices nondum incrustati normaliter purpurascens  
sunt. Filis trichotomis polychotomisque strati corticalis Liagoræ  
inter Florideas abnormes, cum aliis quibusdam calcæ incrustatis  
generibus hoc respectu convenientes.